
 

> Technické údaje

Najeto: 2 km Rok: 2023
Kategorie: osobní a terénní Typ: MPV

Objem: 1499 cm3 Palivo: nafta

Výkon: 73 kW Barva: Šedá ARTENSE

Počet dveří: 5 Počet míst k
sezení: 5

Převodovka: manuální převodovka

> Výbava

USB, autorádio, bluetooth, hands free, palubní počítač, 6x airbag, ABS, centrál dálkový, parkovací senzory zadní,
protiprokluzový systém kol (ASR), senzor tlaku v pneumatikách, stabilizace podvozku (ESP), el. přední okna,
tónovaná skla, vyhřívané přední sklo, 6 rychlostních stupňů, plní 'EURO VI', pohon 4x2, výškově nastavitelné
sedadlo řidiče, pevná střecha, klimatizace, nastavitelný volant, el. zrcátka, mlhovky, vyhřívaná zrcátka, imobilizér

> Historie a poznámky

Koupeno v CZ, Servisní kniha

Uvedená cena platí při hotovostní platbě. Výklopné zadní dveře. Poukaz na příslušenství v hodnotě 10 000 Kč.
ZDARMA prodloužená záruka 6let/80000 km. příplatkový výbava: M0F4: šedá ARTENSE Skladové vozidlo. při
koupi vozidla nabízíme výhodné podmínky financování i s 0% úrokem a bonus při výkupu vozidla. Podrobnosti u
prodejce. Ilustrační foto vozu. Uvedený vůz JE V KATEGORII N1 Z těchto důvodů jsme provedli úpravu spočívající
v demontáži pevné přepážky, zaslepení jejich kotevních míst ve stropě vozidla a doplnění upevňovacího –
uvazovacího zařízení v počtu celkem šesti kusů splňujících normy ISO 27956:2009, které slouží k řádnému
upevnění přepravovaného nákladů a to i po sklopení druhé řady sedadel.

> Prodejce:

INTENSYS-CZ s.r.o.

Adresa: ČESKOBRODSKÁ 831, PRAHA 9, 19000
Telefon: +420 777 405 502
Mobilní telefon: +420 606 610 838
E-mail: landauer@intensys.cz
Web: https://www.intensys.cz



Cena: 597 000 Kč s DPH

 

> FOTOGALERIE MODELU



 
 
 
Tato část internetových stránek Citroën slouží zejména autorizovaným prodejcům Citroën v České
republice k prezentaci vozů značky Citroën určených k prodeji. Zřizovatel těchto internetových stránek
nenese odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů uvedených v této části internetových
stránek. Odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů týkajících se daného vozidla uvedeného v
této části internetových stránek nese výhradně prodejce, jež je uveden v detailní specifikaci vozu
zvoleného uživatelem k prohlédnutí.


